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Ostrów Mazowiecka, dnia 11.10.2017r.

SPZZOZ.XII.381.20-2/2017                     
Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
                 nieograniczonego o szacunkowej wartości powyżej 209 000 euro na dostawy wyrobów 
                 medycznych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
                 Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej. 

     Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (teks jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1579) wyjaśnia:

Pytania:
1. Pakiet Nr 26 – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 26 poz. 1 do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej”

Odpowiedź – Nie wydzielamy.
2. Pakiet Nr 75 – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 75 poz. 3 do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej”

Odpowiedź – Nie wydzielamy.
3. dot. Pakietu nr 42  poz. 1 – „Czy Zamawiający dopuści sterylny pokrowiec na kamerę (elastyczna samouszczelniająca się końcówka?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
4. dot. Pakietu nr 42  poz. 2 – „Czy Zamawiający dopuści sterylny jednoczęściowy foliowy pokrowiec na aparat RTG, wykonany z przezroczystej folii PE. (zabezpiecza górną połowę aparatu RTG 117x183cm?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
5. dot. Pakietu nr 42  poz. 3 – „Czy Zamawiający dopuści sterylny foliowy pokrowiec na aparaturę Ø 140?”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
6. dot. Pakietu nr 43  poz. 1 – „Czy Zamawiający dopuści sterylna folia chirurgiczna do zabezpieczania pola operacyjnego, rozm. 15x26cm?”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
7. dot. Pakietu nr 43  poz. 2 – „Czy Zamawiający dopuści sterylna folia chirurgiczna do zabezpieczania pola operacyjnego, rozm. 40x40?”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
8. dot. Pakietu nr 43  poz. 3 – „Czy Zamawiający dopuści sterylna folia chirurgiczna do zabezpieczania pola operacyjnego, rozm. 45x55?”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
9. dot. Pakietu nr 89  poz. 1 – „Czy Zamawiający dopuści zestaw do cięcia cesarskiego skład:
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Pozostałe paramtry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
10. dot. Pakietu nr 89  poz. 2 – „Czy Zamawiający dopuści zestaw do ginekologiczny skład:
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Pozostałe paramtry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
11.  dot. Pakietu nr 90  poz. 1 – „Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny- do procedur standardowych, wykonany z lekkiej i przewiewnej włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2; fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu zapięcie na rzep. Rękawy szyte techniką ultradźwiękową, troki klejone. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Opakowanie folia-papier z czterema etykietami przylepnymi, wewnętrzne owinięcie papierowe, dodatkowo pakowane z dwoma celulozowymi ręczniczkami. Zgodny z normą PN EN 13795- wymagania standardowe. Fartuch charakteryzuje się niskim poziomem pylenia. Dostępne rozmiary: L, LL, XL, XLL, przy czym wymiary mieszczą się w normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL?”

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
12. dot. Pakietu nr 90  poz. 2 – „Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny ze wstawkami - do długich procedur, wykonany z lekkiej i przewiewnej włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2; wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu i na rękawach wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze: przód fartucha 33 g/m2, rękawy 40 g/m2 (rękawy na wysokości wstawki szyte techniką ultradźwiękową, zapewniające pełną barierowość). Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem (troki klejone nie szyte), z tyłu zapięcie na rzep. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Opakowanie folia-papier z czterema etykietami samoprzylepnymi. Wewnętrzne owinięcie fartucha wykonane z papieru, dodatkowo pakowane z dwoma celulozowymi ręczniczkami do osuszania rąk.. Zgodny z normą PN EN 13795 - wymagania wysokie. Fartuch charakteryzuje się bardzo niskim poziomem pylenia. Dostępne rozmiary: L, LL, XL, XLL, przy czym wymiary mieszczą się w normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL?”

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
13. dot. Pakietu nr 90  poz. 3 – „Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne jednorazowego użytku, w komplecie bluza z krótkim rękawem i spodnie proste, wiązane na troki, bluza z kieszeniami, dekolt możliwie niewielki ale umożliwiający swobodne włożenie bluzy przez głowę; ubranie wykonane z włókniny polipropylenowej SMS typu Spunbonded 35 gr/m2; nić zszywająca wykonana z nylonu, kolor niebieski; nieprześwitujące, rozmiary co najmniej: S, M, L, XL. Pakowane po 45 szt w opakowaniu?”

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
14. Pakiet  19 – „Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści do  postępowania  produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, kolor czerwony, objętość własna 0,09 ml, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu,   kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do (1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
15.  Pakiet Nr 19 – „Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści do postępowania  produkt   DualCap™stosowany do bezigłowych zaworów, umożliwiający dezynfekcję pasywną, zawierający 70% alkoholu izopropylowego ( IPA ), w pełni aseptyczny, usuwający drobnoustroje ( CRBSI) o działaniu w pierwszych 30 sekundach od zastosowania do użycia przez 7 dni?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
16. Pakiet Nr 19 – „Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści produkt pakowany w kartonie, który zawiera 350 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy, jeśli Zamawiający będzie mógł zamawiać mniejsze ilości produktu niż 350 sztuk.
17. Pakiet Nr 19 -  „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na  wydzielenie pozycji 9, 10 do osobnego pakietu?”
Odpowiedź – Nie wydzielamy.
18. Pakietu 33, Poz.3. – „Czy Zamawiający dopuści elektrodę okrągłą o średnicy 48 mm? Pozostałe wymagania zgodne z SiWZ”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
19. Pakiet 36: „Czy w pozycji numer 6 i 7 zamawiający zgodzi się dopuścić do oceny inne kolory niż wskazane w SIWZ?”

Odpowiedź -  Według SIWZ.
20. Pakiet 34 – „Czy zamawiający zgodzi się zrezygnować z wymogu umieszczania informacji 
o spełnianiu normy EN 868-5, przy jednoczesnym zachowaniu informacji o normie ISO 11607-1? Swoją prośbę motywujemy faktem, iż norma ISO 11607 jest nadrzędną normą międzynarodową, w której zawiera się norma EN 868. Pozwoli o złożyć ofertę producentom opakowań z papieru i folii, co przełoży się na lepsze cenowo oferty dotyczące tego pakietu.”

Odpowiedź – Według SIWZ.
21. Pakiet 36 – „Czy w pozycji numer 6 i 7, zamawiający zgodzi się dopuścić do oceny opakowania zbiorcze inne niż podane w SIWZ z odpowiednim przeliczeniem?”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
22. Pakiet 36 – „Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 36 pozycji numer 6 i 7. Taka niewielka zmiana pozwoli złożyć ofertę na rękawy Tyvek do sterylizacji plazmowej większej ilości producentów specjalizujących się w produkcji tego wyrobu.”
Odpowiedź – Nie wydzielamy.
23.  „Czy zamawiający w PAKIECIE NR 52 w Pozycji 7 dopuści  Płyn do dializy buforowany dwuweglanem w nerkowej terapii zastepczej, skład: Mg2+ =0,75 mmol/l, Na+ =140 mmol/l, Cl- =122 mmol/l/, mleczan 0 mmol/l, HCO3- =22 mmol/l, Ca 2+ =0 mmol/l; HPO42- = 1 mmol/l; worek 5 litr”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
24. Pakiet 61 poz. 1 i 2 – „Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze 100 szt, reszta parametrów bez zmian?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
25. dot. Pakiet nr 51 poz. 6 – „Czy w poz. 6 Zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawki 1-2 ml z heparyną litową do gazometrii, sterylnej, pojedynczo pakowanej? Jeżeli tak, to zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu posiadania etykiety dla tej pozycji (wymogi Pakiet nr 51 poz. 6).”
Odpowiedź – Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania etykiety dla tej pozycji.
26. dot. Pakiet nr 51 poz. 8 – „Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania probówki 1,6 ml z K3 EDTA do morfologii z etykietą x 50szt.”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
27. dot. Pakiet nr 51, umowa § 4 ust. 2 – „Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego 
o ujednolicenie zapisów dotyczących oczekiwanego terminu ważności, poprzez dopisanie 
w umowie § 4 ust. 2: „(…) w Pakiecie nr 51 dopuszczony termin ważności probówek min. 6 miesięcy”.

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy taki zapis w umowie dla Pakietu Nr 51.
28. dot. Pakiet nr 51 poz. 21 – „Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika na odpady medyczne 1,5 l o wysokości 120 mm bez pokrywy - do 125 mm z pokrywą i spełniającego pozostałe wymagania.”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
29. Dotyczy Pakietu nr 34: - „Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały papier o gramaturze 70g/m², która korzystnie wpływa na wytrzymałość mechaniczną papieru?”

Odpowiedź –Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
30. Dotyczy Pakietu nr 37: - „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie taśmy wskaźnikowej (Poz. 7) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.”
Odpowiedź – Nie wydzielamy.
31. Dotyczy Pakietu nr 37 – „Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści do oceny wskaźnik chemiczny procesu sterylizacji parą wodną w postaci samoprzylepnej taśmy o szerokości 18mm i długości 55mb po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
32.  „Czy Zamawiający miał na myśli  w Pakiecie nr 48
 szczoteczki cytologiczne odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. oraz wymaganiom PTG dotyczących standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych? W zakresie pobierania rozmazów cytologicznych wskazują zgodność 
z powyższymi wymaganiami zasadniczymi dla wyrobów medycznych.”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanych wyżej szczoteczek cytologicznych
33.  „Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 43, dopuści złożenie oferty z foliami poliuretanowymi o wymiarach powierzchni przylepnej nieznacznie odbiegających od wymaganych w SIWZ tj. 16x24cm dla poz. 1 40x34cm dla poz. 2 oraz 60x34cm dla poz. 3, spełniającymi pozostałe wymagania z SIWZ?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
34. 

„Czy zamawiający w Pakiecie 19 pozycje 2 oraz 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia jednorazowego użytku do wielokrotnego pobierania/dostrzykiwania płynu/leku z/do opakowania Extra Spike Plus KabiPac, który nie posiada zastawki zwrotnej, ale posiada dwa filtry: filtr odpowietrzający, czyli bakteryjny o wielkości porów 3 µm o bardzo wysokiej skuteczności bakteriologicznej wynoszącej > 99,999% ( skuteczność bakteryjna testowana w warunkach 24 cm/sek., 96% RH, 20°C, na urządzeniu aerozolowym Hendersona, przy wykorzystaniu Bacillus subtilis ) oraz co bardzo istotne filtr cząsteczkowy o wielkości porów 5 µm”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
35. Pakiet nr 32 poz.14 – „Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru do Spacelabs 90485 
o wymiarze 50x120x226, przy pozostałych parametrach bez zmian.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy, po odpowiednim przeliczeniu ilości.
36. Pakiet nr 33 poz.1 – „Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG:

- Elektroda okrągła „z języczkiem” o wymiarach 45x42 (średnica 42 mm, długość od krawędzi „języczka” do przeciwległej krawędzi 45 mm)”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy. 

37. Pakiet 33 poz. 1 – „Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG:
- Elektroda okrągła „z języczkiem” o wymiarach 36x42 (średnica 36 mm, długość od krawędzi „języczka” do przeciwległej krawędzi 42 mm)”

Odpowiedź – Dopuszczamy zaoferowanie opisanej elektrody w pozycji Nr 2 Pakietu Nr 33.
38. Pakiet 33 poz. 1 – „Prosimy odpuszczenie ww elektrody prostokątnej o rozmiarze 44mmx30mm, reszta  parametrów bez zmian.”
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
39. Pakiet 33 poz. 3 – „Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod niewidocznych w promieniach rtg:

- Elektroda okrągła „z języczkiem” o wymiarach 45x42 (średnica 42 mm, długość od krawędzi „języczka” do przeciwległej krawędzi 45 mm)”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
40. Projekt umowy – par. 4 ust. 3 – „Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 7 dni roboczych.”

Odpowiedź – Według SIWZ.
41. Projekt umowy – par. 7 ust. 3 ppkt.3.2. – „W celu wyeliminowania wątpliwości interpretacyjnych wnosimy o zmianę zapisu &7 ust.3 ppkt.3.2  poprzez dodanie następującej treści: „W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie cena brutto , ceny netto pozostają bez zmian. Zmiana nastąpi automatycznie i nie wymaga aneksu”.
Odpowiedź – Nie.
42. Projekt umowy – par. 7 ust. 4 – „Zwracamy się z prośbą  o wykreślenie z projektu umowy zapisów umownych typu: " Strony dopuszczają  zamianę ilości wyrobów medycznych w poszczególnych  pozycjach danej  umowy,  pod warunkiem , że nie zostanie  przekroczona  jej wartość ".
Odpowiedź – Nie.
43. SIWZ dział XII pkt.1 – „Ze względu na przewidziany w SIWZ dział XII pkt 1 proponowane kryterium bardzo krótki czas na realizację 1 dzień, zwracamy się z prośbą o dopisanie do par 3 pkt.2  projektu umowy precyzującego godziny składania zamówień u Wykonawcy, tzn. wnosimy o dodanie postanowienia: „ Zamówienia towaru będą składane u Wykonawcy w godzinach 07:30-11:00”.Brak uwzględnienia wnioskowanej zmiany stanowi naruszenie art.  7 ust. 1 Pzp i  jest w istocie prowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia w sposób, który nie zapewnia zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców. Niezachowanie uczciwej konkurencji i naruszenie zasady równego traktowania wykonawców przejawia się tym, że brak zakreślenia terminu do godz. 11.00 i składanie przez Zamawiającego „późnych zamówień” faworyzuje lokalnych dostawców, gdyż  dla pozostałych dostawców realizacja zamówienia w wyznaczonym czasie będzie niemożliwa, względnie będzie wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych kosztów.  Należy mieć bowiem na uwadze, że Wykonawca, aby dostarczyć asortyment musi najpierw przygotować i spakować towar a następnie zamówić kuriera. Wysyłka towaru wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe nadanie towaru w ciągu 1 dnia (przy składaniu zamówień po godzinie 11:00) nosi znamiona świadczenia niemożliwego, co pociąga za sobą nieważność umowy w tym zakresie stosownie do art. 387 par. 1  kc.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
44. Pakiet 12, ilość pozycji 8, pozycja 5 – „Czy Zamawiający dopuści cewnik trójświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z  kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi 
i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych,  cewnik 12FR  o długości 20cm widoczny 
w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.035'', dwa koreczki heparynizowane”

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
45. Pakiet 52, ilość pozycji 12, pozycja 4 – „Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z  kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klemerek zaciskowych,  cewnik 12FR  o długości 15 cm, 20cm, 24cm lub cewnik dwuświatłowy 14 Fr o długości 15 cm, 20cm, 24cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038'', dwa koreczki heparynizowane.” 
Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
46. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 z Pakietu nr 12 oraz, pozycji 4 
z Pakietu nr 52 i stworzy osobny pakiet?”

Odpowiedź – Nie wydzielamy. 
47. „Bardzo proszę o podanie informacji  w jakim procencie Zamawiający ma zamiar wykorzystać   cewnik dwukanałowy 11,5 Fr a w jakim procencie 13 Fr o podanych długościach podczas realizacji powyższego pakietu?”

Odpowiedź – Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie określić w jakim procencie wykorzysta cewnik dwukanałowy 11,5Fr i 13Fr. Zamówienie na dostawę cewników będzie tworzone na podstawie zapotrzebowani z oddziałów szpitalnych.
48. Pakiet 19, ilość pozycji 10, pozycja 10 – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 10 z Pakietu nr 19 i stworzy osobny pakiet?”

Odpowiedź – Nie wydzielamy.
49. Pakiet 16, ilość pozycji 18, pozycja 8 – „Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-FlowT w skład zestawu wchodzi Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej i wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Specjalna budowa ampułko-strzykawki Praxiject i CitraFlow chroni każdy dostęp naczyniowy przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanału cewnika wynosi 1,37 bara. Ciśnienie infuzji nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku i wynosi 39 psi (2.69 bara). PraxiFlow pakowany jest w fabrycznie napełnione ampułko-strzykawki co chroni przed utratą produktu podczas nabierania np: z fiolki. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dłoni ), zabezpiecza przed utworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilości 75 blistrów w opakowaniu z przeliczeniem zamawianej ilości.
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
50. Pakiet 16, ilość pozycji 18, pozycja 9 – „Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-FlowT w skład zestawu wchodzi Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej i wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Specjalna budowa

ampułko-strzykawki Praxiject i CitraFlow chroni każdy dostęp naczyniowy przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanału cewnika wynosi 1,37 bara. Ciśnienie infuzji nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku i wynosi 39 psi (2.69 bara). PraxiFlow pakowany jest w fabrycznie napełnione ampułko-strzykawki co chroni przed utratą produktu podczas nabierania np: z fiolki. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dłoni ), zabezpiecza przed utworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilości 75 blistrów w opakowaniu z przeliczeniem zamawianej ilości.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
51. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 8 oraz pozycji 9 z Pakietu nr 16 
i stworzy osobny pakiet?”

Odpowiedź – Nie wydzielamy.
52. Pakiet 52 pozycja 11, 12 – „Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-HF-Pre™ stosowany 
w hemofiltracji w Pre-dylucji do wszystkich urządzeń CRRT zawierający w swoim składzie cytrynian sodu i elektrolity ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; Cytrynian sodu 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do różnych rodzajów połączeń (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła)?”

Odpowiedź – Według SIWZ.
53.  Pakiet 52 – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11 i 12 do osobnego pakietu?”

Odpowiedź – Nie wydzielamy.
54. Pakiet 52 pozycja 4 - „Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bezbocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach:  17 cm, 20 cm 25 cm, 30 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?”

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
55. Pakiet 52 – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 do osobnego pakietu?”

Odpowiedź – Nie wydzielamy.
56. Pakiet nr 44 - Pozycja nr 1 – „Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł o szerokości rolki 50-51cm oraz 100 sztuk w rolce ( zamiast 40 szt ) z przeliczeniem na 4 rolki.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
57. Pakiet nr 44 , Pozycja nr 2 – „Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł o szerokości rolki 50-51cm x 80cm, 62 listki ( zamiast 50 szt ) z przeliczeniem rolek na 720 szt.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy z przeliczeniem rolek na 726szt. (50 listków x 900op=45 000 listków/62 listki=725,8 op~726 op.
58. Pakiet nr 44, Pozycja nr 3 – „Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł a’100 listków  ( zamiast 40 szt ) z przeliczeniem rolek na 200 szt.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
59. Pakiet nr 44 , Pozycje 1-4 – „Prosimy o wydzielenie pozycji os 1 do 4 w osobny pakiet. Jesteśmy firmą higieniczną i zajmujemy się bezpośrednio dystrybucją podkładów ochronnych w rolce przez co możemy zaoferować lepszy jakościowo towar po niższej cenie co umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych”
Odpowiedź – Nie wydzielamy.
60. Dotyczy  Pakietu 84 poz.1-3 – „Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne lateksowe, lekko pudrowane skrobią kukurydzianą, niesterylne, jednorazowego użytku, elastyczne i rozciągliwe. Z mankietem zakończonym rolowanym brzegiem zapobiegającym zsuwaniu się rękawicy. Kształt uniwersalny, pasujące na lewą i prawą dłoń. Pozbawione tiuramów. Poziom protein <70 µg/g. O lepszym poziomie szczelności: AQL 1,0.Długość rękawicy: min. 240mm. Grubość rękawicy (ścianka pojedyncza): palec 0,12mm-0,13mm, dłoń 0,10mm-0,11mm, mankiet 0,09mm-0,10mm. Oznaczone jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony osobistej kat. III?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
61. Dotyczy  Pakietu 84 poz.4-6 – „Czy nie doszło do omyłki pisarskiej, zgodnie z Normą EN 455 rękawice diagnostyczne winny mieć długość min. 240mm, a Zamawiający oczekuje rękawicy o minimalnej długości 240 (+/-5)mm, co jest niezgodne z powyższą Normą?”
Odpowiedź - Zamawiający oczekuje zaoferowania rękawic o długości min. 240mm z tolerancją (=/-) 5mm.
62. Dotyczy  Pakietu 84 poz.4-6 – „Czy Zamawiający oczekuje aby jednym z certyfikatów był Certyfikat dopuszczenia do żywności wydany przez jednostkę notyfikowaną dla oferowanych rękawic?”
Odpowiedź – Dopuszczamy zaoferowanie rękawic, które posiadają taki certyfikat.
63. Dotyczy  Pakietu 84 poz.7-12 – „Czy Zamawiający dopuści załączenie do oferty certyfikatu ISEGA (zamiast ISEGA.A)?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
64. Dotyczy  Pakietu 87 poz. 1-6 – „Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic chirurgicznych, sterylnych, jałowych, potwierdzenie zawartości białek przez protokół z przeprowadzonego testu przez ośrodek badawczy producenta, odnoszący się do konkretnej serii wyprodukowanych rękawic, na określenie białek met. Lowry oraz analizy aminokwasowej HPLC, gdzie limity wartości dla metody HPLC wykrywalności wynoszą 2 μg/ml dla ZDEC i 10 μg/ml dla TMTD, MBT, ZDMC, ZPMC, ZDBC, ZMBI, ZMBT, BHT, BHA, DPG i DPT, co potwierdzi protokół z badań niezależnych?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy. Pozostałe parametry bez zmian.
65. Dotyczy  Pakietu 87 poz. 7-13 – „Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic chirurgicznych, sterylnych, jałowych wykonanych z polichloroprenu (neoprenu) w kolorze beżowym, posiadających wewnętrzną powłokę polimerowaną?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
66. Zapis Rozdział IV pkt 2.2.1 SIWZ (dotyczy Pakietu 37): Czy w przypadku asortymentu nie będącego wyrobem medycznym zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych, Zamawiający odstąpi od wymogu oznakowania znakiem CE i deklaracji na zgodność z w.w. ustawą. W miejsce tych dokumentów Oferent przedstawi stosowne oświadczenie.
Odpowiedź – Zamawiający odstępuje od wymogu.
67. Pakiet Nr 37, poz. 6 – „Czy Zamawiający dopuści wskaźniki o równoważnych właściwościach kontroli procesu mycia mechanicznego?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
68. Pakiet Nr 37, poz. 15: „Czy Zamawiający wymaga etykiet ze wskaźnikiem sterylizacji parowej do metkownicy trzyrzędowej typu Blitz?”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takich etykiet.
69. Pakiet nr 20, Poz. 1 – „Czy ZamawiajĄcy dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietokstyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory ok.. 5,5,
 z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm,
- rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?”

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
70. Pakiet Nr 20, Poz. 1 – „Czy Zamawiający  wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu?”
Odpowiedź – Nie wydzielamy.
71. Pakiet nr 40, Poz. 1 – „Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. A ’75 szt.?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
72. Pakiet Nr 40, Poz.6-7  - „Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt.?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
73. Pakiet Nr 40, Poz. 19 – „Czy zamawiający dopuści osłonki do usg lekko pudrowane a’144 szt. z wyceną za opakowanie?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
74. Pakiet Nr 40, Poz. 26 – „Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną z jednej strony z tkaniny bawełnianej (biało-niebieskie paski) dwustronnie drapanej, impregnowanej mydłem, podfoliowanej wewnętrznie, z drugiej strony z włókniny podfoliowanej wewnętrznie. Warstwa folii zwiększa wytrzymałość myjki podczas mycia pacjenta. Wymiary 17,2 cm x 24,2 cm (+/- 1 cm)?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

75. Pakiet Nr 40 – „Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20 szt.?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
76. Pakiet Nr 40, Poz. 31 – „Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt.?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
77. Pakiet Nr 40, Poz. 38 – „Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt.?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

78. Pakiet Nr 40, Poz. 47 – „Proszę o wydzielenie tej pozycji.”
Odpowiedź – Nie wydzielamy.

79. Pakiet  nr 44, Poz. 1-5 – „Prosimy Zamawiającego o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.”
Odpowiedź –Nie wydzielamy.
80. Pakiet  nr 44, Poz. 9  - „Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt.?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
81. Pakiet  nr 44, Poz. 12 – „Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt.?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
82. Pakiet  nr 44, Poz. 14 – „Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
83. Pakiet nr 47 – „Czy Zamawiający dopuści wzierniki w rozmiarze od XS-L?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
84. Pakiet Nr 47-  „Czy Zamawiający wymaga wzierniki pakowane folia+papier?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
85. Pakiet nr 50 – „Poz. 1-11 – „Czy Zamawiający dopuści Sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową na opakowaniu oraz  w zbiorczym opakowaniu zawierającym 100 szt.? Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu. Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu.
Odpowiedź - Według SIWZ.
Z poważaniem
mgr Elżbieta Malec

Dyrektor

Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 746 37 03
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